
ZARZĄDZENIE Nr 0050.26.2013 
Burmistrza Tłuszcza  

z dnia 29 marca 2013 r. 
 

w sprawie odwołania członka komisji przetargowej na: 

Transport, odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Tłuszcz. 

     Na podstawie art. 19, art. 20 i art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr  113 poz. 759 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 § 1 

 Odwołuje się członka komisji przetargowej: 

Monikę Geras  

  

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

• Dokument utworzony przez: Renata Duraj 
• Data utworzenia dokumentu: 29.03.2013r. 
• Data publikacji: 21.05.2013r. 

 
 
 
 
 
                                                                                                                Burmistrz                                                                       
                                                                                   /-/ mgr inż. Paweł Marcin Bednarczyk 
 


